
Firma Rodenstock vyvíjí, produkuje a distribuuje vysoce kvalitní 

brýlové čočky a elegantní nadčasové brýlové obruby, které 

společně tvoří dokonalou symbiózu nabízenou našim klientům      

v rámci jedinečného konceptu „Systém lepšího vidění“, to vše      

na základě 139 let zkušeností a tradic. Není divu, že firma 

Rodenstock patří se svými 4 500 zaměstnanci ve více než 85 

zemích k nejvýznamnějším světovým výrobcům v oblasti oční 

optiky. Kombinace německé značkové kvality, technických inovací, 

módních trendů a stále rostoucího mezinárodního kurzu 

představuje široké pole možností pro nové nápady a Váš osobní 

rozvoj. 

PROCESNÍ VEDOUCÍ m / ž 

V ODDĚLENÍ POVRSTVENÍ 
pro výrobu brýlových čoček na pobočce Klatovy 

NABÍZÍME: 

• zaškolení pro pracovní pozici 

• velmi dobré platové podmínky 

• perspektivní práci 

• příjemné pracovní prostředí 

• možnost kariérního růstu 

• zaměstnanecké výhody:  

      • příspěvek na dopravu  

      • příspěvek na penzijní připojištění 

      • 5. týdnů dovolené 

      • 13. plat 

      • závodní stravování 

      • sociální program 3 500 Kč  

         ve formě poukázek do  

         lékárny na sportovní a odpočinkové   

         aktivity 

 

POŽADUJEME: 

• SŠ, VŠ vzdělání technického nebo 

  ekonomického směru  

• zkušenosti s řízením výrobního procesu 

• pokročilá znalost MS Office  

• pokročilá znalost NJ pro každodenní 

komunikaci 

• schopnost vést a motivovat pracovníky 

• samostatnost, rozhodovací schopnost 

 

VAŠE ÚKOLY: 

• odpovědnost za vedení a řízení svěřeného 

úseku výroby 

• plánování nákladů, odpovědnost za 

dodržování rozpočtu  

• vedení pracovníků na svěřeném úseku, 

jejich hodnocení a další rozvoj 

• trvalá optimalizace a vedení zlepšovacích 

  procesů 

CHCETE SE STÁT SOUČÁSTÍ NAŠEHO TÝMU? 

Kontaktujte personální oddělení 

Telefon: +420 (376) 346 208 

Email: personal@rodenstock.cz 

Dr. Sedláka 841/ lll, 339 01 Klatovy 

www.rodenstock.cz - sekce společnost / kariéra 


